

# **TINA MEYER HOLDING ApS**

**Søtoften 23, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 31 25 90 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Tina Mehlskov Meyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TINA MEYER HOLDING ApS Søtoften 23 2820 Gentofte  CVR-nr.: 31 25 90 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Mehlskov Meyer
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året solgt sine anparter i Meyer & Bukdahl A/S.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.939</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-417.279	96
Andre finansielle indtægter	284.976	301
Øvrige finansielle omkostninger	-4.596	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.838</b>	<b>395</b>
1 Skat af årets resultat	-54.934	-67
<b>Årets resultat</b>	<b>-224.772</b>	<b>328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-248.362	36
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	179
Disponeret fra overført resultat	-90.810	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-224.772</b>	<b>328</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>767</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>767</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>767</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.280.779</u>	<u>1.825</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.280.779</u>	<u>1.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>437.185</u>	<u>480</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.717.964</u></b>	<b><u>2.305</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.717.964</u></b>	<b><u>3.072</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	248
Overført resultat	2.442.009	2.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.681.409</u></b>	<b><u>3.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Selskabsskat	30.555	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.555</u>	<u>53</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.555</u></b>	<b><u>53</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.717.964</u></b>	<b><u>3.072</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	248.362	2.532.819	113.000	3.019.181
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-248.362	-90.810	114.400	-224.772
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.442.009</b>	<b>114.400</b>	<b>2.681.409</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	54.934	66
Regulering af tidligere års skat	0	1
	<u>54.934</u>	<u>67</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	518.917	519
Afgang i årets løb	-518.917	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>519</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	248.362	212
Årets tilbageførsler på afgang	-248.362	0
Udbytte	0	-60
Årets resultat	0	96
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>248</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>767</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.280.779</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>188.918</u>
